
Uchwała Nr XLIII/321/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 9 listopada 2010

w  sprawie:  przystąpienia  do  projektu  „Modernizacja  systemów  grzewczych  placówek

oświatowych powiatu pułtuskiego”

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz.  1592 ze  zm.),  w  związku  z  Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa

Mazowieckiego 2007 – 2013, Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  do  realizacji  projektu „Modernizacja  systemów

grzewczych placówek oświatowych powiatu pułtuskiego” w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007  –  2013"  Priorytet  IV  Środowisko,

zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działanie 4.3 Ochrona powietrza, energetyka.

§2.

Wyraża zgodę na zaplanowanie środków finansowych w budżecie powiatu na rok 2011, na

realizację projektu o którym mowa w §1 w wysokości 30% kosztów kwalifikowanych, co

stanowi kwotę: 404 823,95 zł oraz 100% kosztów niekwalifikowanych, co stanowi kwotę:

81 575,80 zł Łączny wkład własny w projekcie będzie stanowił kwotę:  486 399,75 zł. 

§3.

Realizację  projektu  uzależnia  się  od  uzyskania  wsparcia  finansowego  w  ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.



§5.

Traci moc uchwała Nr XLI/310/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 września 2010r.

w  sprawie:  przystąpienia  do  projektu  „Modernizacja  systemów  grzewczych  placówek

oświatowych powiatu pułtuskiego”

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

/-/

inż. Czesław Czerski 


